中 国 疏 浚 协 会
                       中疏协综便﹝2022﹞3号

关于开展中施企协 2022 年工程建设诚信典型

企业评估工作与诚信企业家、诚信项目经理

评价工作的通知

各会员单位：

现将中国施工企业管理协会印发的《关于开展 2022 年工程建设

诚信典型企业评估工作的通知》（中施企协信用字〔2022〕10号）、《关

于开展2022年工程建设诚信企业家评价工作的通知》（中施企协信用

字〔2022〕11号）、《关于开展2022年工程建设诚信项目经理的通知》

（中施企协信用字〔2022〕12号）转发给你们。请根据文件要求按需

填报。

其中诚信典型企业与诚信企业家申报截止时间为 6 月 30 日；诚

信项目经理申报时间为6月16 日至7月8日。请申报单位在上述截

止日期前完成网上申报工作并将纸质材料装订成册，加盖本单位公章

后邮寄至我会。我会将在审核后进行统一推荐。

联系人：王杰

电  话：18515222713

－2－

地  址：北京市朝阳区西坝河英特公寓C2-603

附件：1.关于开展2022年工程建设诚信典型企业评估工作的通

知

2.关于开展2022年工程建设诚信企业家评价工作的通知

3.关于开展2022年工程建设诚信项目经理的通知

中国疏浚协会

2022年5月25日